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Tegevusaruanne

Tegevuse alused, liikmeskond ja juhtimine

Kogukonna Arengu Ühing on avalikes huvides tegutsev mittetulundusühing, mis loodi Sillamäe Integratsiooni Ühiskondliku Algatuskeskuse

põhjal. Ühingu tegevuse eesmärkideks on liitumine kogukonna arengule ja kodanikuühiskonna edendamisele suunatud projektide ja

programmidega; kohaliku arengu toetamine; probleemide ennetamisele orienteeritud süsteemi kujundamine ja ühtne tegevus selle

realiseerimisel; seltsitöö ja isetegevuse arendamine kohalikul tasandil, võrgustikutöö teiste mittetulundusühendustega Eestis ja välismaal ja

Ühingu liikmete ühiste huvide eest seismine.

Missioon: toetada kohalikku arengut ja arendada kodanikuühiskonda.

Visioon: kaasav ja jätkusuutlik kodanikuühiskond nii kohalikul kui riiklikul tasandil.

Oma eesmärkide saavutamiseks tegutseb Ühing järgmistes tegevusvormides:

1. teeb ettepanekuid riigivõimu- ja valitsemisorganitele ja kohalikule omavalitsusele;

2. sõlmib lepinguid juriidiliste kui ka füüsiliste isikutega

3. korraldab üritusi, kursusi, seminare, laagreid, koolitusi, konverentse, nõustamist ja muu;

4. maksab stipendiumi Ühingu tegevuses osalejatele/taotlejatele

5. osutab teenused vastavalt ühingu eesmärkidele.

Kogukonna Arengu Ühingu juhatuse liige ja tegevjuht 2012 aastal oli Mihhail Tištšenko. Projektijuhtidena oli Ühingu töös Aleksei Schmidt ja

asistendina Angelina Pinnonen ja Larissa Sedova.

AASTA TEGEVUS

Kogukonna Arengu Ühingu tegevus on 2012 aastal jaotatud kahe valdkonna vahel:

1. Organisatsiooni arendamine ja kohaliku tasandi tegevus

2. Eesmärgipärane projektitegevus.

  

1. ORGANISATSIOONI ARENDAMINE JA KOHALIKU TASANDI TEGEVUS. 

 

Tegevused 

1. Keskuse „Märka last!“ Sillamäel käigushoidmine ja arendamine. Projektipõhist tegevust täiendab igakuuline tegevus Sillamäel Viru 39a 

aadressil asuva „Märka last“ keskuses, mida juhib Irina Golikova koos oma meeskonnaga. Selle tegevusega on seotud ka Sillamäe Vabatahtlike 

Klubi asutamine ja koostöö Sillamäe Lastekaitse Ühinguga. (vt allpool). 

 

2. Projekti meeskond on ka igakuuliselt kirjutanud projekte kohalikesse taotlusprogrammidesse ja toetanud ning andnud partnerite esitatud 

projektidele kaaskirju partnerina ning vajadusel avaldanud toetust nende esitamisele erinevatesse taotlusprogrammidesse nagu 

Kodanikuühiskonna Sihtkapital, Hasartmängu Nõukogu  ja mitmed teised. 

 

3. Organisatsioon on arendanud pidevalt ka oma võimet pakkuda teenuseid teistele samas piirkonnas või mujal tegutsevatele 

mittetulundusühendustele, mis lähevad kokku kogukonna arendamise eesmärgiga. Olgu nendeks ürituste korraldamine, printimisteenused, 

Ühingu seadmete välja rentimine või muud sellised teenused. 

 

 

2. EESMÄRGIPÄRANE PROJEKTITEGEVUS 

 

Tegevused:  

1. Co-management projekt   

Sillamäe Lastekaitse Ühingu poolt loodud projekt pealkirjaga „Co-management projekt“, viidi läbi koostöös kolme kohaliku omavalitususte 

üksustega, haridusasutustega ja kohalike MTÜdega Vaivara ja Jõhvi vallas ning Kiviõli linnas ning Kogukonna Arengu Ühing osales partnerina 

projekis. Co-management projekti eesmärgiks oli edendada dialoogi noorte ja kohalike omavalitsusüksuste vahel ja motiveerida noori huvi 

tundma ja osalema omavalitsuste tegevuses. Projekti rahastas Kodanikuühiskonna Sihtkapital ja kaasrahastas Kiviõli Linnavalitsus. 

 

Lisaks toimusid tegevused sellel suunal, et omavalitsuste esindajatega koostöös luua strateegiadokument, mis kajastaks võimalikku teed 

efektiivse ja kaasava noortepoliitikani maakonnas, ning noorte osaluse parandamiseni, noorte algatuste mõju tugevdamiseni ja noortele 

suunatud tegevuste efektiivsuse parandamiseni. Otsida optimaalsemaid dialoogivorme ja parimaid koostööpraktikaid ning luua tee efektiive 

praktilise koostööni. Kogu projekti „Co-mamangament“ eeltöö tulemusena, kaasa arvatud Ida-Virumaa Noortefoorum 2012, on valminud 

„Ida-Virumaa Co-management strateegia 2012 – 2015“, mille sisu on üles ehitatud co-managemendi teooria ja metoodika kaudu ning sisaldab 

kolme alateemat: 

1. Noorte osaluskogud Ida-Virumaal 

2. Kohaliku omavalitsuse koostöö koolidega noorte aktiivsuse edendamise nimel (õpilasesindused, kooliressursid, huvijuhid jms.) 

3. MTÜde ja noorteühenduste kaasamine regionaalse arengu edendamisse.
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2. Homne vabatahtlik – volunteer for tomorrow 

Euroopa vabatahtliku tegevuse aasta 2011 raames Kogukonna Arengu Ühing osales partnerina Ida-Virumaa tegevustes ning osutaks ka

erinevad teenused. Projekti "Homne vabatahtlik – volunteer for tomorrow!" eesmärgiks oli tõsta teadlikkust vabatahtlikkusest endast, et

motiveerida ja võimestada noori hakkama vabatahtlikuks ning koordineerida noortele suunatust vabatahtlikus töös. 

Projekt oli suunatud sellele, et noored saaksid ise paremini aru vabatahtliku tegevuse võimalustest ja väärtustest ning oleksid valmis ka ise

hakkama vabatahtlikeks. Projekti põhitegevusteks olid üle-Eestilised infoseminarid, mõne osa ka viisime läbi ka 2012 aasta aluses

jaanuaris-veebruaris, konverentsiseeria kolmes keeles oktoobrist - detsembrini 2011 ja vabatahtlike tegevnädal  24-30.10.2011, mida aitasid

lisaks SLÜle ellu viia ka Tallinna Spordi- ja Noorsooamet, Vaivara Vallavalitsus, MTÜ Peace Child Eesti ja teised partnerid üle Eesti. 

Projekti peamiseks väljundiks on noorte vabatahtlikku tegevusse kaasamise strateegia, mis on suunatud ühiskonna erinevatele

institutsioonidele. Strateegia, mille välja töötamisel on arvesse võetud noorte arvamusi ning soove ja ekspertide tähelepanelikkust ning teadmisi,

peaks tulevikus tõstma vabatahtlikkuse väärtust ning noorte teadmisi ja motiveeritust. Alustööna on läbi viidud infoseminarid igas Eesti

maakonnas, aga strateegia loomine on toimunud eelkõige läbi 3-osalise konverentsiseeria kuhu on kaasatud nii vastava valdkonna eksperdid

kui noored ise. Esimesena toimus 21-22.10.2011 noortekonverents „Vabatahtlik töö – kellele ja milleks?“ ja ekspertidele suunatud

konverents-seminar „Vabatahtlik tegevus eksperdi silma läbi“, kus välja pakutud lahenduste põhjal on koostati tööversioon. Viimasel

konverentsil „Noored-vabatahtliku tegevuse tulevik?“ osalejad töötasid läbi tööversiooni ja pakkusid välja konkreetseid tegevusi sinna lisamiseks. 

Valminud strateegia on leitav alloleva lingi alt: http://vabatahtlik2011.sscw.ee/?id=11121 

Strateegiaga on toimunud 2012 aastal põhjalik levitusprotsess kuhu on kaasatud nii ministeeriumid, kohalikud omavalitsused, ettevõtted,

vabaühendused  kui ka teised ühiskondlikud institutsioonid. Ametlik tagasiside on saadud ka Haridus- ja Teadusministeeriumilt ning

Siseministeeriumilt. Projekti väljunditeks on ka koolidele suunatud õppejuhend mis on välja antud 2012 aastal ja projektiinitsiatiivide andmebaas

vabatahtlikkuse edendamiseks aadressil http://vabatahtlik2011.sscw.ee 

 

3. Vabatahtlikud kogukonna heaks 

Projekti „Vabatahtlik kogukonna heaks“ viib läbi Kogukonna Arengu Ühing ja selle eesmärgiks on arendada vabatahtlikku tegevust Sillamäe

linnas ja seeläbi Sillamäe üldist sotsiaalset arengut. Projekti peamine tegevus on „Sillamäe vabatahtlike klubi“ loomine. Selle saavutamiseks on

projektis ette nähtud infoseminaride ja teavituse läbiviimine Sillamäel. Peale klubiliikmete leidmist toimub klubi pidulik avaüritus ja klubiliikmetele

on ette nähtud ka koolitused. Klubil on esmaselt planeeritud 10 põhiliiget ja klubitegevus toimub vähemalt 5 päeval kuus. 

1.      Infoseminarid - Sillamäel viiakse läbi neli infoseminari, millega käib kaasas ka linnapõhine teavituskampaania (läbi meediakanalite ja

partnerite infokanalite). Infoseminaride kaudu jagatakse üldist sissejuhatavat infot vabatahtliku tegevuse olemuse ja vajalikkuse kohta ning

seotakse sissejuhatav informatsioon Sillamäe linna olukorra ja linna raames pakutavate võimalustega. Infoseminarid toimivad ka  peamiste

vahenditena mille kaudu levitatakse infot loodava klubi olemuse ja planeeritud tegevuste kohta. Seda selleks, et otsida infoseminaride osalejate

seast klubiliikmeid. 

2.      Klubi avaüritus - Teavitustegevuste ja infoseminaride kaudu otsitakse klubile liikmeid. Huvitatud isikud täidavad lühikese sooviavalduse

osalemiseks. Klubi loomise esimese osana on planeeritud avaüritus, mis sisaldab sissejuhatavat informatsiooni klubi olemuse ja tegevuse kohta,

ning mis annab ka võimaluse klubiliikmetel üksteisega kohtuda. Tegemist on laiema piduliku avaüritus kuhu kaasatakse organisatsiooni aktiviste,

projekti osalejaid, KOV esindajaid ning kindlasti ka juba kogemusega vabatahtlikke. 

3.      Klubiliikmete koolitus - Klubi jätkusuutlikkuse tagamiseks on projekti raames ette nähtud 3 teoreetilist koolitust klubiliikmetele, mis

puudutavad vabatahtlikkuse teemat põhjalikumalt ja üldoskusi nagu planeerimine, organiseerimine, konfliktilahendamine jms. Kindlasti

räägitakse seal siis nii motivatsioonist kui ka kaasamisest. Esialgselt võib öelda, et kui jagada kolmeks, siis peateemad oleksid: 

a)      Vabatahtlikud, vabatahtlike kaasamine ja juhtimine 

b)      Tegevuse planeerimine ja elluviimine 

c)      Riskikanalüüs, meeskonnatöö ja konfliktilahendamine 

 

Projekti tulemusena on loodud Sillamäele igakuiselt tegutsev vabatahtlike klubi, mille kaudu on tagatud vabatahtlike järjepidev kaasamine nii

Ühingu tegevusse kui ka Sillamäe linnaelusse. 

http://vabatahtlik2011.sscw.ee/?id=11121
http://vabatahtlik2011.sscw.ee/
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2012 31.12.2011

Varad   

Käibevara   

Raha 3 665 221

Nõuded ja ettemaksed 365 146

Kokku käibevara 4 030 367

Põhivara   

Materiaalne põhivara 499 0

Kokku põhivara 499 0

Kokku varad 4 529 367

Kohustused ja netovara   

Kohustused   

Lühiajalised kohustused   

Võlad ja ettemaksed 514 67

Kokku lühiajalised kohustused 514 67

Kokku kohustused 514 67

Netovara   

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 367 79

Aruandeaasta tulem 3 648 221

Kokku netovara 4 015 300

Kokku kohustused ja netovara 4 529 367
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Tulemiaruanne
(eurodes)

 2012 2011 Lisa nr

Tulud    

Liikmetelt saadud tasud 85 40 2

Annetused ja toetused 12 734 7 302 2

Tulu ettevõtlusest 3 434 0 2

Kokku tulud 16 253 7 342  

Kulud    

Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -9 909 -1 500  

Mitmesugused tegevuskulud -1 499 -5 621  

Tööjõukulud -511 0 3

Põhivara kulum ja väärtuse langus -499 0  

Muud kulud -180 0  

Kokku kulud -12 598 -7 121  

Põhitegevuse tulem 3 655 221  

Finantstulud ja -kulud -7 0  

Aruandeaasta tulem 3 648 221  
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2012 2011

Rahavood põhitegevusest   

Liikmetelt laekunud tasud 85 40

Laekunud annetused ja toetused 12 734 7 302

Laekumised kaupade müügist ja teenuste osutamisest 3 434 0

Väljamaksed tarnijatele kaupade ja teenuste eest -11 792 -7 121

Väljamaksed töötajatele -511 0

Makstud intressid -7 0

Kokku rahavood põhitegevusest 3 943 221

 

Rahavood investeerimistegevusest   

Tasutud materiaalse ja immateriaalse põhivara soetamisel -499 0

Kokku rahavood investeerimistegevusest -499 0

 

Kokku rahavood 3 444 221

 

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 221 0

Raha ja raha ekvivalentide muutus 3 444 221

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 3 665 221
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku netovara

Sihtkapital/Osakapital

nimiväärtuses

Akumuleeritud tulem

31.12.2010 0 79 79

Aruandeaasta tulem  221 221

31.12.2011 0 300 300

Aruandeaasta tulem  3 648 3 648

Asutajate ja liikmete

sissemaksed  67 67

31.12.2012  4 015 4 015
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Raamatupidamise aastaaruanne 2012. aasta kohta on koostatud kooskõlas Eesti hea raamatupidamistavaga. Eesti hea raamatupidamistava

tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestus- ja aruandluse põhimõtetele, mille põhinõuded on kehtestatud raamatupidamise seaduses ning

mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna juhendid.

Arvestuspõhimõtete või informatsiooni esitusviisi muutused

Eelmiste perioodide võrdlusandmed on viidud vastavusse uue käsitlusega. Aruandes esitatud aruandeaasta andmed on olulises

osas võrreldavad 2011.a. majandusaasta andmetega. Kogukonna Arengu Ühingu arvestusvaluutaks on euro ja raamatupidamise aastaaruanne

on koostatud eurode.

Raha

Raha ning raha ekvivalentidena kajastatakse bilansis ja rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha ja arvelduskontode jääke, nõudmiseni

hoiuseid ja lühiajalisi pangadeposiite. Rahavoogude aruandes kajastatakse rahavoogusid tegevusest aruanne otsemeetodil. Investeerimis-

ja finantseerimistegevusest tulenevaid rahavoogusid kajastatakse otsemeetodil.

Nõuded ja ettemaksed

Kõiki muid nõudeid kajastatakse korrigeeritud soetusmakumuses, mis on üldjuhul võrdsne nende nominaal - väärtusega.

Varud

Varude arvestamisel kasutatakse FIFO meetodit. Varud hinnatakse lähtuvalt sellest, mis on madalam, kas nende soetusmaksumus või

neto realiseerimismaksumus, sõltuvalt sellest, kumb on madalam.

Varude soetusmaksumuse arvestuspõhimõtted

Grupis loetakse materiaalseks põhivaraks materiaalset vara kasuliku elueaga üle ühe aasta ja maksu- musega alates 320 eurost.

Materiaalne põhivara võetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast, mittetagastatavatest maksudest ja otseselt

soetamisega seotud kulutustest, mis on vaja- likud vara viimiseks tema tööseisundisse ja -asukohta. Kulutused, mis taastavad objekti algset

seisundit (remont, hooldus) on kajastatud perioodikuludes.

Bilansis kajastatakse materiaalset põhivara selle jääkmaksumuses,st soetusmaksumusest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja vara

väärtuse langusest tulenevad allahindlused.

Materiaalse põhivara amortiseerimisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsiooninorm määratakse igale põhivara objektile eraldi

vastavalt selle kasulikule elueale.

Amortisatsioonimäärade vahemikud aastas on põhivara gruppidele järgmised:

Hooned ja rajatised 6-15%

Masinad ja seadmed 20-30%

Muu materiaalne põhivara 30%

Maad ei amortiseerita.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2012 31.12.2011 Lisa nr

Sularaha kassas 3 0  

Arvelduskontod 3 662 221 2

Kokku raha 3 665 221  
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Lisa 3 Tööjõukulud
(eurodes)

 2012 2011 Lisa nr

Palgakulu 378 0  
Sotsiaalmaksud 126 0  
Pensionikulu 7 0  
Kokku tööjõukulud 511 0  

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 1 0  

Lisa 4 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2012 31.12.2011

Füüsilisest isikust liikmete arv 30 5
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Kogukonna Arengu Ühingu majandusaasta aruanne koosneb tegevusaruandest ja raamatupidamise 

aastaaruandest. 

Käesolevaga kinnitame  2012. aasta majandusaasta aruandes esitatud andmete õigsust: 

        

Kogukonna Arengu Ühingu juhataja: 

 

Mihhail Tištšenko                                     "..10.." ..juuni.. 2013.a. 

      

 

 

                "..17.."  ..juuni.. 2013.a. 

      

      

 

Juhatuse poolt koostatud majandusaasta aruande, mis koosneb tegevusaruandest ja raamatupidamise 

aastaaruandest on läbi vaadanud ja heaks kiitnud: 

 

Kogukonna Arengu Ühingu juhatuse liikmed: 

 

 Mihhail Tištšenko   "..19.." ..juuni.. 2013.a. 

       

      

Anne-Liisa Antsma   "..19.." ..juuni.. 2013.a. 

     

 



Tegevusalad
Tegevusala EMTAK kood Põhitegevusala

Piirkondlikku/kohalikku elu edendavad ja toetavad

ühendused ja fondid
94992 Jah

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 3972262

Faks +372 6250059

Mobiiltelefon +372 58164673

E-posti aadress info@kogukond.eu


